別紙

福島県社会福祉事業団

「福島県浪江ひまわり荘仮設施設建築設計業務委託」

プロポーザルに係る既存仮設施設案内参加申込書

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので参加希望される方は、

平成３１年１月８日（火）午後２時までに、事務局にＦＡＸにより申し込み下

さい。

 なお、案内は次の条件により行いますのでご承知願います。

①申込は１者２名までとします。

 ②当日の施設見学は、福島県浪江ひまわり荘（仮設）とし、他の施設見学は

行いません。

 また、すでに質問回答を終了していることから、案内時の施設現況に関する

確認以外の新たな質問は受け付けません。

記

１ 開催日時    平成３１年１月１１日（金）

            午後１時３０分～３時

２ 集合場所    福島県社会福祉事業団

太陽の国管理センター 駐車場 本館入口付近

              西白河郡西郷村大字小田倉字上上野原 5-3

TEL 0248－25－3100

プロポーザル現地説明会参加申込書

                         平成３１年１月  日

福島県建築設計協同組合 理事長  様

現地案内に参加します。

事 務 所 名 出 席 者 名

福島県建築設計協同組合  ＦＡＸ  ０２４－５２２－０１７８